
TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ 

ÖZEL YETENEK SINAVI DUYURUSU 

Trabzon Üniversitesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim Bölümü Lisans Programı’na 

aşağıdaki tabloda (Tablo 1) belirtilen kontenjanlar, başvuru şartları ve sınav tarihlerine göre 2025– 

2026 Eğitim-Öğretim yılı için özel yetenek sınavı ile öğrenci alınacaktır. 

Sınavın yeri, başlama tarihi, saati, içeriği, türleri, kuralları, yapılışı, ön ve son değerlendirme, 

sonuçların açıklanması ile sınavlarla ilgili genel bilgiler 2025 Yılı Özel Yetenek Sınavı 

Kılavuzu’nda yer alacak ve bu kılavuz Üniversitemizin ve Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

resmi internet sayfalarından (trabzon.edu.tr/gstf.trabzon.edu.tr/) duyurulacaktır. 

Tablo 1. Öğrenci Alınacak Programlar, Kontenjanları, Başvuru ve Sınav Tarihleri 
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Uyruklu* 
4 

*: Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığınca ilan edilmiş şartlara göre Trabzon Üniversitesinde öğrenim 

görmek üzere başvuru yapan Yabancı Uyruklu Adaylar 

**: 2025-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları 

Kılavuzu’nda kontenjanlarla ilgili bir değişiklik olursa, kılavuzda verilen son kontenjanlar dikkate 

alınacaktır. 

***: Her bir aday için sınavın hangi günlerde ve salonlarda yapılacağı 22.08.2025 tarihinde 

http://gstf.trabzon.edu.tr/adresinde ilan edilecektir. 

 

Başvuru Şartları: 

 

 Yabancı Uyruklu Adaylar için Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığınca ilan edilmiş 

şartlar geçerlidir. 

 Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC Vatandaşı Adaylar için: 

1. Lise ya da dengi bir okuldan mezun olmak veya kesin kayıt tarihi itibariyle mezun durumda 

olacağını belgelemek, 

2. 2025-TYT’ye girmiş olmak, 

a) Adayların, özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvuru yapabilmeleri için 

2025-TYT’den en az 150 ve üstü puan almaları gerekir. 

b) Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvuru yapmak isteyen engelli 

adaylar (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, zihin yetersizliği/mental 

retardasyon ile “otizm spektrum bozuklukları/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olanlar 

(çocukluk otizmi, atipik otizm, Rett sendromu, diğer çocukluk disentegratif bozukluğu 

(disentegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri), Asperger sendromu, diğer yaygın 

gelişimsel bozukluklar) 2024-TYT veya 2025-TYT’den en az 100 ve üstü puan almış 

olmaları ve engel durumlarını tam teşekküllü bir hastaneden aldıkları “Engelli Sağlık 

Kurulu Raporu” ile belgelemeleri kaydıyla başvuru yapabilirler. 

c) Bu adayların (engelli adayların) puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli 

olup 2024-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2025-YKS’de özel 

yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. 

https://trabzon.edu.tr/
https://gstf.trabzon.edu.tr/
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Başvuru İçin Gerekli Belgeler: 

 

1) Yabancı Uyruklu adayların Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığınca ilan edilmiş şartlara göre 

Trabzon Üniversitesi programlarında öğrenim görmek üzere yaptıkları başvurularda 

verdikleri bilgi ve belgeleri kullanılacaktır. 

2) Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC* vatandaşı adaylarının başvuru yapabilmesi için gerekli 

belgeler aşağıda sıralanmıştır. Bu belgelerin internet sistemine elektronik olarak 

yüklenmesi gerekmektedir. 

 

 2025-YKS Sınav Sonuç Belgesi 

 Nüfus cüzdanının arkalı önlü fotokopisi 

 Diploma, mezuniyet belgesi ve öğrenim durum belgelerinden birinin fotokopisi 

 Sınav giriş belgesi için son üç ay içerisinde çekilmiş bir adet renkli biyometrik 

vesikalık fotoğraf (Fotoğraf başvuran adayı açık şekilde tanımlayacak; tüm yüz, alın ve 

iki kulağı gösterir biçimde ve kameraya direk bakarmış gibi çekilmiş olmalıdır) 

 Engelli adaylar için tam teşekküllü bir hastaneden alınmış “Engelli Sağlık Kurulu 

Raporu” nun fotokopisi 

 
* KKTC vatandaşlarının bilgilerinin MERNİS’ten çekilmesi esnasında yaşanacak bir sorun karşısında 

başvuru için gerekli evrakların iletişim bilgilerinde yer alan mail adreslerinden herhangi birine 

gönderilmesi gerekmektedir. 

3) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için, başvurular Trabzon Üniversitesi resmi internet 

sayfası (www.trabzon.edu.tr) üzerinden açılacak ara yüzdeki başvuru sistemi üzerinden 

yapılacaktır. Başvuru sistemini kullanabilmek için adaylar T.C. Kimlik Numaralarını veya 

e-posta adreslerini kullanarak sisteme kayıt olmak zorundadırlar. 

4) KKTC uyruklu öğrenciler ise Trabzon Üniversitesi Yabancı Uyruklu Özel Yetenek 

Başvuru Formu (google.com) adresi üzerinden bilgilerini girerek evraklarını sisteme 

yükleyeceklerdir. İlgili adrese girebilmek için gmail uzantılı mail adresi alınması 

gerekmektedir. İlan edilen süre dışında, şahsen veya posta ile başvuru kesinlikle kabul 

edilmeyecektir. 

5) Engelli adayların özel yetenek sınavları “Engelli Bireylere Yönelik Sınav 

Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik” 

gereğince gerçekleştirilecektir. Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların engelli 

kontenjanına başvuru yapabilmek için adayların, Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği 

hastanelerden alınmış ESKR veya ÇÖZGER’inin bulunması ve ilgili Yönetmelik 

maddesinin kapsamında bulunan tanıların ve engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR veya 

ÇÖZGER’de belirtilmiş olması gerekmektedir. 

 

Ön Kayıt: 

 Özel yetenek sınavına girebilmek için adayların ön kayıt (başvuru) işlemleri 05 Ağustos 

2025 - 15 Ağustos 2025 tarihleri arasında www.trabzon.edu.tr adresi üzerinden 

yapılacaktır. 

 

 Sisteme yüklenen başvuru evraklarındaki eksik veya hatalı bilgilerden adayın kendisi 

sorumludur. Eksik veya yanlış belgeler veya bilgiler ile başvuru yapan adayların başvurusu 

geçersiz sayılacaktır ve bu adaylar sınava çağrılmayacaktır. 

 Adayların başvuru bilgi ve belgelerinde gerçeği yansıtmayan herhangi bir durum 

belirlendiğinde, aday sınavı kazanmış olsa dahi, sınavı iptal edilerek hakkında kanunî 

işlem yapılması yoluna gidilecektir.  

http://www.trabzon.edu.tr/
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 İnternet üzerinden ön kaydını (başvurusunu) yapan adaylara sistem tarafından 2025 yılına 

ait Özel Yetenek Sınavı Giriş Belgesi tanımlanacak olup, adayların sınava gelirken Özel 

Yetenek Sınav Giriş Belgesi ile birlikte nüfus cüzdanlarını da yanlarında bulundurmaları 

zorunludur. 

Sınav Tarihleri ve Yerleri: 

 Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavları 26 Ağustos 2025 tarihinde gerçekleştirilecek olup, 

her bir aday için sınav yeri 22 Ağustos 2025 tarihinde Güzel Sanatlar ve Tasarım 

Fakültesi’nin internet sayfasında ilan edilecektir. 

 Resim Bölümü Lisans Programı Özel Yetenek Sınavına girecek tüm adayların (engelli 

adaylar dahil) 26 Ağustos 2025 tarihinde Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi’nin 

internet sayfasında ilan edilecek yerde hazır bulunmaları gerekmektedir. 

Sınavların Yürütülmesi: 

 Özel yetenek sınavları 2025-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu gereği, 

Fakülte Yönetim Kurulu’nca belirlenecek esaslara göre; Fakülte Yönetim Kurulunca 

görevlendirilecek komisyonlar ve diğer elemanlarca yapılır ve Güzel Sanatlar ve Tasarım 

Fakültesi Dekanlığınca yürütülür. 

 Özel yetenek sınavlarının yapılması, değerlendirilmesi, sonuçlandırılması ve sonuçların 

duyurulması ile ilgili işlemler hakkında daha ayrıntılı bilgiler 2025 Yılı Özel Yetenek 

Sınavı Kılavuzu’nda yer alacaktır. Bu kılavuz Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

internet sayfasında ilan edilecektir. Kılavuzda yer almayan konularda Güzel Sanatlar ve 

Tasarım Fakültesi Yönetim Kurulu yetkilidir. 

 Adaylar Özel Yetenek Sınavı Kılavuzu’nda belirtilen bütün hususları kabul etmiş sayılır. 

Adayların Sınava Girişte Bulundurması Gereken Belgeler: 

 Adayların sistemden indirdikleri 2025 yılına ait “Özel Yetenek Sınavı Giriş Belgesi” 

 Fotoğraflı ve Onaylı Nüfus Cüzdanı (Resmi/Geçerli Kimlik Belgesi, Sürücü Belgesi, 

Pasaport vb. gibi adayın soğuk damgalı fotoğrafının bulunduğu belgeler resmi özel kimlik 

belgesi olarak kabul edilir). 

 2025 Özel Yetenek Sınav Giriş Belgesi ve fotoğraflı ve onaylı Nüfus Cüzdanı 

(Resmi/Geçerli Kimlik Belgesi, Sürücü Belgesi, Pasaport vb.) olmayan adaylar sınava 

alınmazlar. 

Adayların Değerlendirilmesi ve Yerleştirilmesi: 

 Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması 2025-Yükseköğretim Kurumları Sınavı 

(YKS) Kılavuzu’nda verilen formüllere göre yapılır. Özel yetenek sınavı puanı 40’ın 

altında olan adayların (engelli olsun veya olmasın) yerleştirme puanları 

hesaplanmayacak olup, bu adaylar başarısız sayılacaktır. 

 2024-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek 

sınavı sonucu kayıt olan adayların Ortaöğretim Başarı Puanlarına (OBP) ilişkin 

katsayıları yarıya düşürülecektir. 

 Yerleştirme Puanının (YP) hesaplanmasında kullanılacak adayların Ortaöğretim Başarı 

Puanı (OBP) ÖSYM’nin internet sayfasından temin edilecektir. Eğer özel yetenek 

sınavlarının yapıldığı tarihlerde bu puanlar ÖSYM tarafından ilan edilmemişse, 

Yerleştirme Puanları (YP) daha sonra hesaplanacaktır. 

 Engelli adayların yerleştirme puanlarının hesaplanmasında, TYT puanları dikkate 

alınmayacak olup, engelli adaylar kendi aralarında yapılan yetenek sınavının sonucuna 

göre değerlendirileceklerdir. 



 İlgili programda engelliler için ayrılan kontenjanın dolmaması halinde, bu kontenjan diğer 

öğrenciler için ayrılan kontenjana eklenecektir. 

Kesin Kayıt: 

 Kesin kayıt işlemleri, 2025-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim 

Programları ve Kontenjanları Kılavuzu’nda belirlenen esaslara göre, belirlenen tarihler 

arasında ve bizzat öğrenci tarafından verilecek belgeler ile Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’na yapılır. Bu işlem için gerekli adımlar üniversitenin internet sayfasından 

takip edilmelidir. 

 Kesin kayıtlar sonunda boş kalan kontenjanlar için 2025 Özel Yetenek Sınavı Kılavuzu’nda 

yer alacak esaslara göre belirlenen gün ve saatler arasında 2025 yılı Özel Yetenek Sınavları 

sonuçlarına göre ek yerleştirme yapılacaktır. 

Not: 

 Özel Yetenek Sınavı Kılavuzu, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi’nin internet 

sayfasında yayınlanacaktır. 

 Başvurular internet üzerinden yapılacak olup, www.trabzon.edu.tr sayfasında 

yayınlanacaktır. İlan edilen süre dışında, şahsen veya posta ile başvuru kesinlikle kabul 

edilmeyecektir. 

 Adaylar, durumlarını kendileri takip etmek zorundadırlar. Sınav sonuçları adaylara 

yazılı olarak gönderilmeyecek ve telefonla bilgi verilmeyecektir. 

 
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ 

2025 ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ 
 

Yapılacak İşlemler Tarih Saat Yer 

Başvuru / Ön Kayıt 
05 Ağustos - 15 

Ağustos 2025 
Tüm gün (çevrimiçi) www.trabzon.edu.tr 

Ön Değerlendirme Sonuçlarının 

İlan Edilmesi 
18 Ağustos 2025 17.00’a kadar http://gstf.trabzon.edu.tr/ 

Ön Değerlendirme Sonuçlarına 

İtiraz Edilmesi 

 

19 Ağustos 2025 
 

10.00-16.00 

Trabzon Üniversitesi 

Akçaabat Yerleşkesi Güzel 
Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi Dekanlığı 

Adayların Sınava Girecekleri 
Tarih, Saat ve Yerlerinin İlan 
Edilmesi 

22 Ağustos 2025 17.00’a kadar 
 

http://gstf.trabzon.edu.tr/ 

 

Sınav Tarihleri 
 

26 Ağustos 2025 
Desen: 10.00 - 11.30 Trabzon Üniversitesi/ 

Söğütlü Yerleşkesi /Fatih 

Eğitim Fakültesi İmgesel: 11.45 - 13.15 

Engelli ve Yabancı Uyruklu 

Adaylar için Sınav Tarihleri 

 

26 Ağustos 2025 
Desen: 10.00 - 11.30 Trabzon Üniversitesi/ 

Söğütlü Yerleşkesi /Fatih 

Eğitim Fakültesi İmgesel: 11.45 - 13.15 

Sınav Sonuçlarının İlanı* 29 Ağustos 2025 12.00’a kadar http://gstf.trabzon.edu.tr/ 

Sınav Sonuçlarına İtiraz Edilmesi 29 Ağustos 2025 17.00’a kadar 
Güzel Sanatlar ve Tasarım 

Fakültesi Dekanlığı 

Kesin Kayıt** ÖSYM tarafından belirlenecek 
Öğrenci İşleri Dairesi 
Başkanlığı / TRABZON 

Ek Yerleştirme / Yedek 

Kayıtlar*** 
Kesin kayıtlardan sonraki hafta 

Öğrenci İşleri Dairesi 

Başkanlığı / TRABZON 

*: Yerleştirme puanının (YP) hesaplanmasında kullanılacak adayların Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP), 2025 

yılı Özel Yetenek Sınavlarının yapıldığı tarihlerde ÖSYM tarafından ilan edilmemişse, Yerleştirme Puanları (YP) 

daha sonra hesaplanacaktır. 

**: 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Trabzon Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim Bölümü 

Lisans Programı Kesin Kayıt işlem tarihleri Trabzon Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi web 

sayfasında duyurulacaktır. 

***: 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Trabzon Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim Bölümü 

Lisans Programı Ek yerleştirme kesin kayıt tarihleri Trabzon Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi web 

sayfasında duyurulacaktır. 

http://www.trabzon.edu.tr/
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